
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 408,000

2 4/19 調査研究費 安芸市書道振興協議会令和3年度会費 5,000 403,000

3 4/21 広報広聴費 活動記録写真プリント代 1,160 401,840

4 6/3 事務費 名刺印刷代(9,350円×50%) 4,675 397,165

5 6/16 資料購入費 書籍代 1,980 395,185

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 815,185

6 7/20 事務所費 事務所水道料(令和3年1月～4月使用分) 2,816 812,369

7 7/20 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和3年3月～6月分)

15,284 797,085

8 7/20 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和3年4月～7月請求分)

66,009 731,076

9 7/20 人件費 給与 (令和3年4月～6月分) 65,715 665,361

10 7/20 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年3月～6月請求分)

18,657 646,704

11 7/20 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和3年4月・6月請求分)

2,013 644,691

12 7/20 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

18,100 626,591

13 7/20 調査研究費 旅費(4/2～6/22)(※4/27を除く) 58,208 568,383

14 7/20 広報広聴費 旅費(4/27) 1,276 567,107

15 7/24 広報広聴費 活動記録写真プリント代 1,320 565,787

16 10/6 事務所費 事務所水道料(令和3年5月・6月使用分) 1,408 564,379

17 10/6 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和3年7月～9月分)

11,463 552,916

18 10/6 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和3年8月・9月請求分)

33,196 519,720

19 10/6 人件費 給与 (令和3年7月・8月分) 42,542 477,178
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20 10/6 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年7月・8月請求分)

9,272 467,906

21 10/6 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和3年6月～8月請求分)

20,089 447,817

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 867,817

22 11/12 事務費 パソコン及びマウス代(138,916円×50%) 69,458 798,359

23 11/12 事務費 コピー用紙代 2,200 796,159

24 11/16 資料購入費 書籍代 2,310 793,849

25 12/21 事務費 インク代 10,166 783,683

26 12/28 広報広聴費 活動記録写真プリント代 4,400 779,283

27 1/12 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 323,000 456,283

28 1/12 事務所費 事務所水道料(令和3年7月～10月使用分) 2,816 453,467

29 1/12 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和3年10月～12月分)

11,463 442,004

30 1/12 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和3年10月～12月請求分)

49,375 392,629

31 1/12 人件費 給与 (令和3年9月～12月分) 88,720 303,909

32 1/12 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年9月～11月請求分)

13,882 290,027

33 1/12 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和3年9月～11月請求分)

19,811 270,216

34 1/13 調査研究費
旅費(7/9～12/11)
(※11/15、11/18、11/22を除く)

90,456 179,760

35 1/13 広報広聴費 旅費(11/15、11/18、11/22) 3,828 175,932

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 595,932

36 2/4 事務費
自宅固定電話利用料 
(令和3年8月・10月・12月請求分)

3,039 592,893

37 3/1 調査研究費 旅費(1/1～2/21)(※2/17を除く) 28,404 564,489

38 3/1 広報広聴費 旅費(2/17) 1,276 563,213
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39 3/4 事務費 インク代(45,900円×50%) 22,950 540,263

40 3/4 事務費 コピー用紙代 4,730 535,533

41 3/9 事務費 インク代 21,527 514,006

42 3/10 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

8,400 505,606

43 3/10 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 323,000 182,606

44 3/23 事務所費 事務所水道料(令和3年11月・12月使用分) 1,408 181,198

45 3/23 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(令和4年1月・2月分)

7,642 173,556

46 3/23 事務所費
事務所借り上げ費、電気料 
(令和4年1月～3月請求分)

48,257 125,299

47 3/23 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年12月～令和4年2月請求分)

13,827 111,472

48 3/23 事務費
携帯電話、自宅インターネット利用料 
(令和3年12月～令和4年2月請求分)

19,515 91,957

49 3/31 人件費 給与 (令和4年1月～3月分) 56,922 35,035

50 3/31 事務費 自宅固定電話利用料(令和4年2月請求分) 1,050 33,985

51 3/31 調査研究費 旅費(3/25～30) 2,262 31,723

合　　　　計 1,680,000 1,648,277 31,723
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